
お客様各位 

 

2025年 5月 25日 

美らなリゾートもとぶ 

 

 

週末ランチバイキング休業のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、週末のランチバイキングを下記の期間につきまして、休業す

ることにいたしました。 

 

 

【 休 業 期 間 】 
 

2025年 5月 31日 ～ 2025年 9月 28日まで 

 

 

2025年 10月からの再開に向け、リニューアルなどを検討しておりま

す。営業再開後も、より一層のお客様満足度向上を目指して参りますの

で、休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

皆様のご来店をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

 

敬具 


